UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 14 tháng 4  năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

    ĐỊA ĐIỂM

  THÀNH PHẦN

Hai

14/4

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Họp trực báo thường kì
14h00’ Phòng họp UBND thị

trấn Ba Tơ Đ/c Hải

Ba

15/4

    Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Tham gia trại huấn luyện công

tác Đoàn, Đội năm 2025

3 ngày, từ

ngày 15/4

đến ngày

17/4/2025

Sân vận động xã Ba Tơ
    Đ/c Khương

     Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Tư

16/4

\

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Đi tham quan, học tập trao đổi

kinh nghiệm tại tỉnh Nghệ An

04 ngày,

 từ ngày

16/4/2025

đến hết ngày

19/4/2025

Tỉnh Nghệ An

Đ/c Hải,

Toàn

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Làm việc tại cơ quan  Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ

LĐ,NV

Năm

17/4

   Sáng Dạy học văn hóa  Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ

GV+HS

    Chiều
Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Sáu

18/04

     Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT THCS

huyện Ba Tơ GV+HS

Dự văn nghệ trường Mầm non

Ba Vì

18h30’ Trường Mầm non Ba Vì
Đ/c Biên

Bảy

19/4

Sáng

Sinh hoạt chuyên môn (Hóa

học) cấp THCS, THPT năm

học 2024-2025

8h00’ Trường THCS Phổ

Khánh, thị xã Đức

Phổ

Đ/c Như Thảo

Chiều Nghỉ

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Mậu Hải

2